
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2017

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento e implantação de 01 conjunto semafórico,
com implantação de contador regressivo e retirada, e implantação de 01 conjunto semafórico já
existente com sincronismo entre os mesmos.
 
 
Resumo:
Fornecimento e Implantação de 01 cjto semafórifo, com implantação de contador regressivo e
retirada, e implantação de 01 conjunto semafórico já existente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2017 00:00:00 Ata Pregão 049/2017 Baixar

21/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/97/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-e-implantacao-de-01-conjunto-semaforico-com-implantacao-de-contador-regressivo-e-retirada-e-implantacao-de-01-conjunto-semaforico-ja-existente-com-sincronismo-entre-os-mesmosp-pnbspp-pnbspp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba036a92c4232c28b255a8e4765939a3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ede227af4cf0347e0e1adf647a9b95e7.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial Baixar

21/04/2017 00:00:00 Edital Pregão 049/2017 - Contratação de empresa... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f558cbdc1c4479a79a9ead1b64defd1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ab43ec120b66e30dff59bd304a811a3.pdf

